

PROPOSTA READEQUADA

A  
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE BANABUIU  
ATT SR(A). PREGOEIRO(A): REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 00.007/2023-SRP PE

A EMPRESA SEDIADA NA RUA AVENIDA TEOFILO LESSA, 155 BAIRRO: JOSE AIRTON MACHADO, INCRITA NO CNPJ: 72.262.173/0001-99 NESTE ATO REPRESENTADA POR DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, ABAIXO ASSINADO, PROPOE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL EM EPIGRAFE, NAS SEGUINTESS CONDIÇÕES:

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ: 72.262.173/0001-99

Inscrição Estadual: 06.917495-4

Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.

Fone: (88)3441-0427

Banco: Banco do Brasil

Agência N.º:0536-3

Conta Corrente N.º: 5879-3

Representante legal: DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, FUNCIONARIO, BRASILEIRO, CASADO, OPERADOR DE SISTEMAS, RG: 2001020035984 E CPF:025.076.233-14, Rua Dona Adélia de Albuquerque, 404.

A presente proposta é válida por 60 dias, contados da data de sua emissão.

OUTRAS CONDIÇÕES EM SENDO O CASO.

VEÍCULO CAMINHÃO LIXO IVECO ATTACK 170E 22 ANO FAB: MOD: PLACA-OSC0576						
LOTE 01	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1.1	ALAVANCA CAIXA MARCHA FT B	4	UND	KIT&CIA	R\$ 214,21	R\$ 856,84
1.2	ALGEMA MOLA FT TS	6	UND	FAMA	R\$ 130,45	R\$ 782,70
1.3	ALTERNADOR 12V FT	4	UND	BOSCH	R\$ 1.441,80	R\$ 5.767,20
1.4	AMORTECEDOR FT DT A	4	UND	COFAP	R\$ 302,09	R\$ 1.208,36
1.5	ATUADOR MARCHA LENTA FT A	6	UND	DS	R\$ 93,37	R\$ 560,22
1.6	BARRA DIRECAO AXIAL FT A	6	UND	SKF	R\$ 109,85	R\$ 659,10
1.7	BARRA DIRECAO AXIAL FT>GM	4	UND	SKF	R\$ 109,85	R\$ 439,40
1.8	BIELA MOTOR A	4	UND	METAL LEVE	R\$ 41,19	R\$ 164,76
1.9	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	4	UND	SKF	R\$ 37,07	R\$ 148,28
1.10	BIELETA SUSPENCAO FT L/E	4	UND	SKF	R\$ 37,07	R\$ 148,28
1.11	BOMBA COMB DIESEL FT	4	UND	BROSOL	R\$ 355,64	R\$ 1.422,56
1.12	BOMBA DAGUA FT	4	UND	URBA	R\$ 851,35	R\$ 3.405,40
1.13	BUCHA MOLA FT	4	UND	IPAB	R\$ 57,67	R\$ 230,68
1.14	CABO EMBREAGEM	4	UND	EFRARI	R\$ 72,78	R\$ 291,12
1.15	CABO ACELERADOR	6	UND	EFRARI	R\$ 145,55	R\$ 873,30
1.16	CANO INJETOR 01 FT	5	UND	BOSCH	R\$ 48,06	R\$ 240,30
1.17	CORREIA DENTADA FT>REN	5	UND	CONTINETAL	R\$ 157,91	R\$ 789,55
1.18	CORREIA GIR>ALT>BBA FT	5	UND	CONTINETAL	R\$ 82,39	R\$ 411,95
1.19	CRUZETA DIF FDC>GMCVWC	4	UND	TIPH	R\$ 302,09	R\$ 1.208,36
1.20	CRUZETA TRANSM FT	4	UND	SKF	R\$ 107,10	R\$ 428,40
1.21	DEFLETOR RADIADOR FT	6	UND	MG	R\$ 247,17	R\$ 1.483,02
1.22	DISCO FREIO TS FT SOLI	4	UND	HIPPER FRE	R\$ 146,93	R\$ 587,72
1.23	EIXO MO FD>FT	4	UND	MY	R\$ 269,14	R\$ 1.076,56
1.24	ESTATOR ALT 24 MB>SCAN>VW>FT	4	UND	BOSCH	R\$ 547,88	R\$ 2.191,52
1.25	FEIXE MOLA TRASEIRO FT	6	UND	FAMA	R\$ 1.071,05	R\$ 6.426,30
1.26	FILTRO AR FT	8	UND	TECFIL	R\$ 95,98	R\$ 767,84

**N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## AUTO PEÇAS



1.27	FILTRO COMB DIESEL FT	8	UND	TECFIL	R\$ 30,90	R\$ 247,20
1.28	FILTRO LUB FT	8	UND	TECFIL	R\$ 63,16	R\$ 505,28
1.29	FILTRO SEDIMENTADOR FT	8	UND	TECFIL	R\$ 82,39	R\$ 659,12
1.30	GARFO MOTOR PART FD>FT	4	UND	FLAUS	R\$ 39,82	R\$ 159,28
1.31	HELICE MOTOR	4	UND	MODEFER	R\$ 173,02	R\$ 692,08
1.32	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	4	UND	BOSCH	R\$ 135,94	R\$ 543,76
1.33	INDUZIDO MP COM	4	UND	ARIELO	R\$ 528,66	R\$ 2.114,64
1.34	JUNTA CABECOTE FT	3	UND	SABO	R\$ 94,75	R\$ 284,25
1.35	MANGUEIRA FREIO FT DR	4	UND	NORFLEX	R\$ 30,21	R\$ 120,84
1.36	MOTOR PARTIDA FT	4	UND	BOSCH	R\$ 1.359,41	R\$ 5.437,64
1.37	PARABRISA FT DEG	4	UND	QUILIDREX	R\$ 1.125,97	R\$ 4.503,88
1.38	PASTILHA FREIO FT DIAN	4	JG	TRW	R\$ 131,82	R\$ 527,28
1.39	PASTILHA FREIO FT TRAS	4	JG	TRW	R\$ 131,82	R\$ 527,28
1.40	PIVO SUSP D/E FT INF	6	UND	SKF	R\$ 116,72	R\$ 700,32
1.41	RETIFICADOR ALT VW>FT	4	UND	GAUSS	R\$ 201,85	R\$ 807,40
1.42	ROLAMENTO CENTRO FD>FT>CG>AG	5	UND	SABO	R\$ 171,64	R\$ 858,20
1.43	ROLAMENTO RODA DIAN ÚNICO FT	10	UND	SKF	R\$ 130,45	R\$ 1.304,50
1.44	ROLAMENTO RODA TRAS ÚNICO FT	10	UND	SKF	R\$ 193,61	R\$ 1.936,10
1.45	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTRADA FT	6	UND	SKF	R\$ 151,05	R\$ 906,30
1.46	SENSOR ROTACAO	4	UND	DS	R\$ 576,72	R\$ 2.306,88
1.47	TENSIONADOR CORREIA DENT FR	6	UND	SKF	R\$ 157,91	R\$ 947,46
1.48	TRAVA DIRECAO FT	4	UND	ARTEB	R\$ 310,33	R\$ 1.241,32
1.49	VIRABREQUIM MOTOR MWM	4	UND	MWM	R\$ 4.833,45	R\$ 19.333,80
<b>SETENTA E NOVE MIL DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS</b>						<b>R\$ 79.234,53</b>

VEÍCULO F 4000 ANO FAB: MOD: PLACA-HUH0969 – 1985/86

LOTE 2	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2.1	ANEL SEGMENTO MOTOR FD STD	6	UN	METAL LEVE	R\$ 226,57	R\$ 1.359,42
2.2	AMORTECEDOR DT FD	4	UN	NAKATA	R\$ 186,75	R\$ 747,00
2.3	AMORTECEDOR TS FD	4	UN	NAKATA	R\$ 204,60	R\$ 818,40
2.4	BASE CAIXA MARCHA FD	4	UN	IPAB	R\$ 107,10	R\$ 428,40
2.5	BASE MOTOR FD DT -	6	UN	IPAB	R\$ 81,02	R\$ 486,12
2.6	BICO INJ ELET FD	4	UN	BOSCH	R\$ 168,90	R\$ 675,60
2.7	BIELA MOTOR FD	4	UN	MG	R\$ 546,51	R\$ 2.186,04
2.8	BOBINA CAMPO FD	4	UN	UEDA	R\$ 196,36	R\$ 785,44
2.9	BOMBA DAGUA FD	4	UN	SKF	R\$ 214,21	R\$ 856,84
2.10	BOMBA OLEO MOTOR FD	4	UN	BROSOL	R\$ 409,20	R\$ 1.636,80
2.11	BORRACHA AMORT FD TS INF	30	UN	IPAB	R\$ 10,71	R\$ 321,30
2.12	BRONZINA BIELA MOTOR FD STD	8	UN	METAL LEVE	R\$ 60,42	R\$ 483,36
2.13	BRONZINA CHUM MOTOR FD STD	8	UN	METAL LEVE	R\$ 94,75	R\$ 758,00
2.14	BUCHA MOLA TS FD	16	UN	IPAB	R\$ 38,45	R\$ 615,20
2.15	CABO FREIO DT FD	4	UN	FANIA	R\$ 94,75	R\$ 379,00
2.16	CABO VELOCIMENTO FD	4	JG	FANIA	R\$ 59,05	R\$ 236,20
2.17	CAIXA DIRECAO MEC FD	4	UN	MPS	R\$ 1.355,29	R\$ 5.421,16
2.18	CHAVE MAG MP FD	4	UN	ZM	R\$ 126,33	R\$ 505,32
2.19	CILINDRO IGNICAO FD	4	UN	ZEN	R\$ 65,91	R\$ 263,64
2.20	ALTERNADOR 12V FD	4	UN	ZM	R\$ 1.175,41	R\$ 4.701,64
2.21	COLUNA DIRECAO FD	4	UN	VIEMAR	R\$ 626,15	R\$ 2.504,60
2.22	MOTOR PARTIDA 12V FD	4	UN	ZM	R\$ 1.349,80	R\$ 5.399,20
2.23	CONDENSADOR AR COND FD	4	UN	ROYCE	R\$ 597,32	R\$ 2.389,28

### N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airfon Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

2.24	KIT EMBREAGEM FD	4	UN	LUK	R\$ 1.355,29	R\$ 5.421,16
2.25	EVAPORADOR ACD FD	4	UN	ROYCE	R\$ 546,51	R\$ 2.186,04
2.26	FECHADURA PORTA FD L/D	4	UN	UNIV	R\$ 108,48	R\$ 433,92
2.27	FILTRO CABINE AR COND -	6	UN	VOX	R\$ 39,82	R\$ 238,92
2.28	LONA FREIO TS FD	6	UN	BOSCH	R\$ 108,48	R\$ 650,88
2.29	INTERRUPTOR PRESSAO CX DH FD	6	UN	3RH	R\$ 49,43	R\$ 296,58
2.30	JUNTA CABECOTE FD	6	UN	SABO	R\$ 35,70	R\$ 214,20
2.31	JUNTA MOTOR FD S/RET	2	JG	SABO	R\$ 366,63	R\$ 733,26
2.32	JUNTA SAIDA ESCAPE FD	8	UN	SABO	R\$ 11,40	R\$ 91,20
2.33	LAMPADA FAROL H-7 55W UNI	20	UN	GAUSS	R\$ 26,09	R\$ 521,80
2.34	MANGOTE RADIADOR FD INF	4	UN	IPAB	R\$ 92,00	R\$ 368,00
2.35	MAQUINA VIDRO DT FD L/D	6	UN	ZINNI	R\$ 134,57	R\$ 807,42
2.36	MAQUINA VIDRO DT FD L/E	6	UN	ZINNI	R\$ 134,57	R\$ 807,42
2.37	MOLA ESPIRAL FD DT D/E	4	UN	COFAP	R\$ 531,41	R\$ 2.125,64
2.38	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/D	8	JG	2MC	R\$ 26,09	R\$ 208,72
2.39	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/E	8	JG	2MC	R\$ 26,09	R\$ 208,72
2.40	PARACHOQUE DIAN FD	4	UN	ZEENE	R\$ 1.050,45	R\$ 4.201,80
2.41	PASTILHA FREIO FD DIAN	6	JG	TRW	R\$ 118,09	R\$ 708,54
2.42	PARABRISA FD DEG	4	UN	MG	R\$ 793,67	R\$ 3.174,68
2.43	PISTAO SEG MOTOR FD STD	4	JG	METAL LEVE	R\$ 930,99	R\$ 3.723,96
2.44	RADIADOR FD	4	UN	RV	R\$ 1.904,55	R\$ 7.618,20
2.45	RESERVATORIO AGUA RAD FD	4	UN	GONEL	R\$ 211,46	R\$ 845,84
2.46	RESERVATORIO OLEO FREIO FD	4	UN	GONEL	R\$ 74,15	R\$ 296,60
2.47	RETENTOR RODA TS FD	6	UN	SABO	R\$ 37,07	R\$ 222,42
2.48	DISCO FREIO DT FD	4	UN	HIPPER	R\$ 244,42	R\$ 977,68
2.49	SILENCIOSO FINAL FD	4	UN	SICAP	R\$ 188,12	R\$ 752,48
2.50	TAMBOR FREIO TS FD	4	UN	HIPPER	R\$ 394,09	R\$ 1.576,36
2.51	TENSOR CORRENTE MTR FD	2	UN	APLIC	R\$ 409,20	R\$ 818,40
2.52	TERMINAL DIRECAO FD L/D	4	UN	NAKATA	R\$ 259,52	R\$ 1.038,08
2.53	TERMINAL DIRECAO FD L/E	4	UN	NAKATA	R\$ 259,52	R\$ 1.038,08
2.54	BARRA DIRECAO FD JG	4	UN	NAKATA	R\$ 1.355,29	R\$ 5.421,16
2.55	INDUZIDO MOTOR PART 12V FD	4	UN	ZM	R\$ 336,42	R\$ 1.345,68
<b>OITENTA E TRES MIL TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS</b>						<b>R\$ 83.031,80</b>

PATROL ANO FAB: MOD: PLACA-

LOTE 3	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL
						(R\$)
3.1	PLACA	15	UNID	ITALBRONZE	R\$ 167,39	R\$ 2.510,85
3.2	CALÇO	15	UNID	MV GASKET	R\$ 22,39	R\$ 335,85
3.3	CALÇO	15	UNID	MV GASKET	R\$ 37,90	R\$ 568,50
3.4	FILTRO HIDRÁULICO	8	UNID	DONALDSON	R\$ 180,57	R\$ 1.444,56
3.5	FILTRO LUBRIFICANTE	8	UNID	DONALDSON	R\$ 89,12	R\$ 712,96
3.6	FILTRO AR PRIMÁRIO	8	UNID	DONALDSON	R\$ 366,08	R\$ 2.928,64
3.7	FILTRO AR SECUNDÁRIO	8	UNID	DONALDSON	R\$ 225,06	R\$ 1.800,48
3.8	PORCA	150	UNID	FIBAM	R\$ 4,12	R\$ 618,00
3.9	FILTRO	8	UNID	FLEETGUARD	R\$ 581,39	R\$ 4.651,12
3.10	PARAFUSO	150	UNID	FIBAM	R\$ 6,87	R\$ 1.030,50
3.11	PARAFUSO	150	UNID	FIBAM	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
3.12	PARAFUSO	150	UNID	FIBAM	R\$ 8,24	R\$ 1.236,00
3.13	LAMINA	100	UNID	METISA	R\$ 946,09	R\$ 94.609,00
3.14	BARRA	20	UNID	ITALBRONZE	R\$ 244,42	R\$ 4.888,40
3.15	SAPATA	10	UNID	NAFEN	R\$ 473,73	R\$ 4.737,30

## N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

3.16	BARRA	15	UNID	ITALBRONZE	R\$ 184,00	R\$ 2.760,00
3.17	LAMINA	150	UNID	METISA	R\$ 1.083,41	R\$ 162.511,50
3.18	CANTO	30	UNID	METISA	R\$ 259,52	R\$ 7.785,60
3.19	PLACA	50	UNID	NAFEN	R\$ 35,70	R\$ 1.785,00
3.20	UNHA	200	UNID	EOPLAN	R\$ 60,42	R\$ 12.084,00
<b>TREZENTOS E DEZ MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS</b>						<b>R\$ 310.646,76</b>

PÁ CARREGADEIRA W 130 ANO						
LOTE 4	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
4.1	LAMINA	80	UNID	DONALDSON	R\$ 2.163,25	R\$ 173.060,00
4.2	PORCA	100	UNID	EOPLAN	R\$ 3,99	R\$ 399,00
4.3	FILTRO TANQUE HID	10	UNID	EOPLAN	R\$ 217,32	R\$ 2.173,20
4.4	FILTRO	10	UNID	EOPLAN	R\$ 177,29	R\$ 1.772,90
4.5	CABO ACELERADOR	10	UNID	EFRARI	R\$ 325,85	R\$ 3.258,50
4.6	HELICE	10	UNID	MODEFER	R\$ 597,84	R\$ 5.978,40
4.7	BUCHA	10	UNID	EOPLAN	R\$ 162,39	R\$ 1.623,90
4.8	JUNTA	10	UNID	SABO	R\$ 86,32	R\$ 863,20
4.9	DENTE	50	UNID	EOPLAN	R\$ 103,61	R\$ 5.180,50
4.10	DENTE LATERAL	50	UNID	EOPLAN	R\$ 177,56	R\$ 8.878,00
4.11	DENTE LATERAL	50	UNID	EOPLAN	R\$ 177,56	R\$ 8.878,00
4.12	BUCHA	10	UNID	LUFER	R\$ 58,79	R\$ 587,90
4.13	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 468,03	R\$ 4.680,30
4.14	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 292,33	R\$ 2.923,30
4.15	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 321,33	R\$ 3.213,30
4.16	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 510,99	R\$ 5.109,90
4.17	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 231,69	R\$ 2.316,90
4.18	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 482,13	R\$ 4.821,30
4.19	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 232,09	R\$ 2.320,90
4.20	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 320,80	R\$ 3.208,00
4.21	PINO	10	UNID	PALMARES	R\$ 265,73	R\$ 2.657,30
4.22	LAMINA	10	UNID	METISA	R\$ 1.608,10	R\$ 16.081,00
<b>DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS</b>						<b>R\$ 259.985,70</b>

VEICULO TRATOR MASSEY FERGSON ANO 2022						
LOTE 5	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
5.1	ACIONADOR HORIMETRO TRA R73071	2	UND	SHARK	R\$ 130,17	R\$ 260,34
5.2	ANEL CX TRC DT CBT MF 4X4 TDS R3176269 05556	3	UND	SHARK	R\$ 37,42	R\$ 112,26
5.3	ANEL DA TROMBETA TRA R1860838M2	3	UND	SHARK	R\$ 26,85	R\$ 80,55
5.4	ANEL VEDACAO CARCACA TRC DT 4X4 ZF 6210008 52423	2	UND	SHARK	R\$ 16,00	R\$ 32,00
5.5	ARRUELA ENCOSTO PLANETARIA TRA DT R3176304 02504	2	UND	SHARK	R\$ 52,88	R\$ 105,76
5.6	ARTICULACAO AXIAL TRA RMF1642	2	UND	IMPLEMAQ	R\$ 337,62	R\$ 675,24
5.7	ASSENTO COMPLETO TRA R3149999CC	2	UND	IMPLEMAQ	R\$ 3.694,83	R\$ 7.389,66
5.8	BARRA DIRECAO TRA L/D RMF1036AP00643	4	UND	CAMBUCCI	R\$ 459,65	R\$ 1.838,60
5.9	BARRA DIRECAO TRA L/E RMF1035A P00644	2	UND	CAMBUCCI	R\$ 459,65	R\$ 919,30
5.10	BICO INJETOR DIESEL TRA R77219	4	UND	SHARK	R\$ 199,32	R\$ 797,28
5.11	BOMBA COMB DIESEL ELET RET>TRA RPE038	2	UND	MIRADOR	R\$ 1.351,83	R\$ 2.703,66

	4132A018 BC937 4226937						
5.12	BOMBA DAGUA TRA>RET R2258016 4226913	2	UND	INDISA	R\$ 1.982,33	R\$ 3.964,66	
5.13	BOMBA HIDRAULICO TRAS TRA R710077300	4	UND	INDISA	R\$ 3.477,88	R\$ 13.911,52	
5.14	BUCHA TRC DT 4X4 MF ZF R6210006 52014	8	UND	SHARK	R\$ 378,30	R\$ 3.026,40	
5.15	CONJ TERMINAL AXIAL L/E RMF1758 6210195	2	UND	IMPLEMAQ	R\$ 808,12	R\$ 1.616,24	
5.16	CABO ACELERADOR MAO TRA RACW006002C	4	UND	CABOVEL	R\$ 2.914,51	R\$ 11.658,04	
5.17	CABO HORIMETRO TRA R130020 2800986 M92	4	UND	SHARK	R\$ 39,32	R\$ 157,28	
5.18	CHAVE IGNICAO TRA NEW HOL>MF R60525 A115 M5051	2	UND	SHARK	R\$ 100,34	R\$ 200,68	
5.19	CHAVE LUZ TRA R9101061	2	UND	SHARK	R\$ 93,56	R\$ 187,12	
5.20	CHAVE RODA 27X33 FD>TRA RBZ0877 CH89	2	UND	BZ	R\$ 195,25	R\$ 390,50	
5.21	CILINDRO AUX RODA TS TRA MF D/E R020543@	3	UND	SHARK	R\$ 347,11	R\$ 1.041,33	
5.22	CILINDRO MT FRE TRA R2834478@	2	UND	SHARK	R\$ 376,94	R\$ 753,88	
5.23	COLMEIA RADIADOR TRA 5T A R8516	2	UND	SHARK	R\$ 3.519,92	R\$ 7.039,84	
5.24	CONJ TERMINAL AXIAL L/D RMF1757 6210189	2	UND	MIL	R\$ 888,11	R\$ 1.776,22	
5.25	COROA REDUTOR TRA R894772	2	UND	SHARK	R\$ 1.624,37	R\$ 3.248,74	
5.26	COROA TRACAO DIANT TRA B MF R3176335/3 02634	2	UND	SHARK	R\$ 1.216,24	R\$ 2.432,48	
5.27	CRUZETA TRANSM TRA B RHCZ117 3500140	2	UND	STAHL	R\$ 90,85	R\$ 181,70	
5.28	CUBA PLASTICA PRE FILTRO TRA RD6NN9A663A 2730961	2	UND	SHARK	R\$ 30,91	R\$ 61,82	
5.29	CUBO COLAR EMBREAGEM TRA R886727 01617	2	UND	SHARK	R\$ 151,86	R\$ 303,72	
5.30	DISCO DIF 3.3MM TRA DT R3176301/208717	2	UND	SHARK	R\$ 132,88	R\$ 265,76	
5.31	DISCO EMB 325MM TRA MF R270793	2	UND	INGEAUTO	R\$ 1.759,96	R\$ 3.519,92	
5.32	DISCO FREIO TRA D/E R279071	2	UND	INGEAUTO	R\$ 211,52	R\$ 423,04	
5.33	DISCO SINTETIZADO TRA DT R3588033/1 07559	2	UND	INGEAUTO	R\$ 56,95	R\$ 113,90	
5.34	EIXO DIF TRA R3603292 04037	4	UND	INGEAUTO	R\$ 248,13	R\$ 992,52	
5.35	EIXO TRACAO DIAN TRA MF A R3176336M1	2	UND	MF	R\$ 794,56	R\$ 1.589,12	
5.36	ENGRENAGEM PLANETARIA R3176302 42622	2	UND	SHARK	R\$ 630,49	R\$ 1.260,98	
5.37	ENGRENAGEM SATELITE TRA DT R3176303 04915	2	UND	SHARK	R\$ 318,64	R\$ 637,28	
5.38	ENGRENAGEM TRACAO DIAN TRA MF A R3176340M1 84996807OR	2	UND	ZF	R\$ 404,06	R\$ 808,12	
5.39	FAROL TRA D/E R05SL	2	UND	ZF	R\$ 81,08	R\$ 162,16	
5.40	FILTRO AR GM>TRA PRIM RARS8842 C16411	4	UND	TECFIL	R\$ 80,00	R\$ 320,00	
5.41	FILTRO AR MB>TRA SECU RAS830 HS830	4	UND	TECFIL	R\$ 107,12	R\$ 428,48	
5.42	FILTRO COMB DIESEL RET>TRA RREC154 4224811	4	UND	TECFIL	R\$ 130,17	R\$ 520,68	
5.43	FILTRO DIRECAO HD TRA RPSH112 HC82	4	UND	TECFIL	R\$ 227,79	R\$ 911,16	
5.44	FILTRO HID TRA R3800305M91	4	UND	TECFIL	R\$ 395,92	R\$ 1.583,68	
5.45	FILTRO LUB TRA RFL248US	4	UND	TECFIL	R\$ 43,39	R\$ 173,56	
5.46	GARFO DUPLO TRACAO DIF TRA RRGF702 034024 81109300	2	UND	STAHL	R\$ 738,97	R\$ 1.477,94	
5.47	GUIA MOLA ACELER BB HID TRA R1862576M2	2	UND	SHARK	R\$ 26,85	R\$ 53,70	
5.48	HASTE MANGA EIXO TRA R1481392/393	2	UND	SHARK	R\$ 211,52	R\$ 423,04	
5.49	HELICE MOTOR TRA NYLON RV1192	2	UND	VALPEC	R\$ 332,20	R\$ 664,40	
5.50	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>TRA RHNZ43 445	2	UND	ZEN	R\$ 74,57	R\$ 149,14	
5.51	JUNTA CABECOTE GMC>TRA A R70701FSPD	2	UND	ZEN	R\$ 256,27	R\$ 512,54	
5.52	JUNTA MOTOR TRA C/RET PK R70207EFPSD	2	UND	SABO	R\$ 589,68	R\$ 1.179,36	
5.53	JUNTA TAMPVA VALVULA GM>MF>RET R86071 70326CB	4	UND	SABO	R\$ 36,47	R\$ 145,88	
5.54	LANTERNA TRA TS D/E R106	2	UND	SHARK	R\$ 29,83	R\$ 59,66	
5.55	LUVA TRANS TRA R3611473M1	2	UND	SHARK	R\$ 192,54	R\$ 385,08	
5.56	MANCAL PONTA EIXO TRA DIAN MF A R3176712M/1	2	UND	SHARK	R\$ 120,68	R\$ 241,36	
5.57	MANGA EIXO TRA MF L/D RMF1173 1481392	2	UND	SHARK	R\$ 622,36	R\$ 1.244,72	
5.58	MANGA EIXO TRA MF L/E RMF1576 2802526LM	2	UND	MIL	R\$ 1.147,09	R\$ 2.294,18	
5.59	MANOPLA ALAVANCA CAIXA MARCHA TRA R6234502M1	2	UND	MIL	R\$ 159,32	R\$ 318,64	

### N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

5.60	MOLA EMBREAGEM TRA R3176865/1	2	UND	SHARK	R\$ 14,91	R\$ 29,82
5.61	PARAFUSO RODA TRA DT R882572	2	UND	ZM	R\$ 11,66	R\$ 23,32
5.62	PARAFUSO RODA TRA TS B R119050FEY 828217	2	UND	ZM	R\$ 19,66	R\$ 39,32
5.63	PLATO EMB 330MM TRA MF R322272 022702	2	UND	INGEAUTO	R\$ 2.380,96	R\$ 4.761,92
5.64	POLIA ALT MB>TRA R11013671	2	UND	INGEAUTO	R\$ 39,32	R\$ 78,64
5.65	PORCA PARAFUSO RODA TRA D/E R881163 881162	2	UND	SHARK	R\$ 8,00	R\$ 16,00
5.66	PORTA PLANETARIAS TRACAO DIAN TRA R3603350/2 9579264/2	2	UND	SHARK	R\$ 1.856,23	R\$ 3.712,46
5.67	RADIADOR OLEO GM>TRA R75053E	2	UND	MWM	R\$ 661,68	R\$ 1.323,36
5.68	REPARO BOMBA DAGUA PK RUR0392RL	2	UND	URBA	R\$ 174,91	R\$ 349,82
5.69	REPARO CILINDRO AUX TRA R020543R	2	UND	SHARK	R\$ 75,93	R\$ 151,86
5.70	REPARO ENGATE RAPIDO TRA R00922	2	UND	SHARK	R\$ 7,86	R\$ 15,72
5.71	REPARO INDUZIDO MP WAPSA R21513 9001453546	2	UND	WAPSA	R\$ 17,83	R\$ 35,66
5.72	REPARO PLATO EMB TRA R6085	2	UND	SEATCAR	R\$ 188,47	R\$ 376,94
5.73	RETENTOR BOMBA INJ SC>TRA R01949BR	2	UND	SABO	R\$ 21,02	R\$ 42,04
5.74	RETENTOR BORRACHA TRA R027537R1 46X65X10 3258	2	UND	SABO	R\$ 107,46	R\$ 214,92
5.75	RETENTOR CUBO TRACAO TRA R0033548 07970	2	UND	SHARK	R\$ 120,68	R\$ 241,36
5.76	RETENTOR FREIO TRA INT R01008BAGEP	2	UND	SABO	R\$ 80,00	R\$ 160,00
5.77	ROLAMENTO PINO MANGA EIXO FD>TRA RB101 T126	2	UND	SHARK	R\$ 46,10	R\$ 92,20
5.78	ROLAMENTO RODA DIAN EXT TRA A R2580/23	2	UND	KOYO	R\$ 188,47	R\$ 376,94
5.79	ROLAMENTO RODA TRAS INT MF A R27687/27620	2	UND	TINKEN	R\$ 359,31	R\$ 718,62
5.80	SENSOR TEMP AGUA TRA R654271208	2	UND	IGUACU	R\$ 729,47	R\$ 1.458,94
5.81	SILENCIOSO TRA R1484528/1	2	UND	SHARK	R\$ 336,26	R\$ 672,52
5.82	TERMINAL DIRECAO TRA L/D RMF1356 050656	2	UND	MIL	R\$ 446,09	R\$ 892,18
5.83	TERMINAL DIRECAO TRA L/D RMF1360 3588180	2	UND	MIL	R\$ 802,69	R\$ 1.605,38
5.84	TERMINAL DIRECAO TRA L/E RMF1357 R050657	2	UND	MIL	R\$ 446,09	R\$ 892,18
5.85	TORNEIRA TANQUE COMB TRA R490353IMPI	2	UND	SHARK	R\$ 66,44	R\$ 132,88
5.86	TURBINA MOTOR TRATOR TC0310339	2	UND	METAL LEVE	R\$ 2.779,60	R\$ 5.559,20
5.87	VALVULA ACO PRESSAO TRA 1870763M92	2	UND	AGCO	R\$ 420,19	R\$ 840,38
5.88	VALVULA ELETROM BOMBA COMB 12V TRA>UNI R00043 74083	2	UND	SHARK	R\$ 161,35	R\$ 322,70
<b>CENTO E QUATORZE MILOITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS</b>						<b>R\$ 114.864,10</b>

VEICULO TRATOR MASSEY FERGSON 4X4 2011 ANO FAB: MOD: PLACA-

LOTE 6	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
6.1	ACIONADOR HORIMETRO TRA	8	UND	SHARK	R\$ 119,46	R\$ 955,68
6.2	ASSENTO COMPLETO	8	UND	SHARK	R\$ 668,71	R\$ 5.349,68
6.3	COROA REDUTOR TRA	8	UND	SHARK	R\$ 1.861,95	R\$ 14.895,60
6.4	FILTRO AR TRA SECU	8	UND	SHARK	R\$ 63,16	R\$ 505,28
6.5	JUNTA CUBO TRA	10	UND	SHARK	R\$ 8,24	R\$ 82,40
6.6	LANTERNA TRA TS D/E	10	UND	SHARK	R\$ 49,43	R\$ 494,30
6.7	PLATO EMB TRA	10	UND	SHARK	R\$ 642,62	R\$ 6.426,20
6.8	RETENTOR FREIO TRA INT	6	UND	SHARK	R\$ 35,70	R\$ 214,20
6.9	RETENTOR FREIO TRA	6	UND	SHARK	R\$ 21,97	R\$ 131,82
6.10	RETENTOR FREIO TRA TROMBETA	6	UND	SHARK	R\$ 12,36	R\$ 74,16
6.11	RETIFICADOR ALT MB>VV>SC>TRA	4	UND	SHARK	R\$ 30,21	R\$ 120,84
6.12	BOMBA DE ÓLEO	5	UND	SHARK	R\$ 519,04	R\$ 2.595,20
6.13	BOMBA D'ÁGUA	6	UND	SHARK	R\$ 444,89	R\$ 2.669,34
6.14	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	6	UND	VOX	R\$ 23,34	R\$ 140,04
6.15	FILTRO DE ÓLEO	6	UND	VOX	R\$ 35,70	R\$ 214,20
6.16	RADIADOR	4	UND	RV	R\$ 3.235,07	R\$ 12.940,28

**N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

QUARENTA E SETE MIL OITOCENTOS E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

R\$ 47.809,22

VEÍCULO F 4000 PIT BUL 2008/09 ANO FAB: MOD: PLACA-NQR3A08

LOTE 7	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
7.1	ANEL SEGMENTO MOTOR FD STD	6	UN	METAL LEVE	R\$ 226,50	R\$ 1.359,00
7.2	AMORTECEDOR DT FD	10	UN	NAKATA	R\$ 200,41	R\$ 2.004,10
7.3	AMORTECEDOR TS FD	10	UN	NAKATA	R\$ 229,24	R\$ 2.292,40
7.4	BASE CAIXA MARCHA FD	10	UN	IPAB	R\$ 107,07	R\$ 1.070,70
7.5	BASE MOTOR FD DT -	12	UN	IPAB	R\$ 80,99	R\$ 971,88
7.6	BICO INJ ELET FD	12	UN	BOSCH	R\$ 168,84	R\$ 2.026,08
7.7	BIELA MOTOR FD	6	UN	MG	R\$ 546,33	R\$ 3.277,98
7.8	BOBINA CAMPO FD	6	UN	UEDA	R\$ 196,30	R\$ 1.177,80
7.9	BOMBA D'ÁGUA FD	6	UN	SKF	R\$ 214,14	R\$ 1.284,84
7.10	BOMBA ÓLEO MOTOR FD	6	UN	BROSOL	R\$ 409,06	R\$ 2.454,36
7.11	BORRACHA AMORT FD TS INF	30	UN	IPAB	R\$ 10,71	R\$ 321,30
7.12	BRONZINA BIELA MOTOR FD STD	7	UN	METAL LEVE	R\$ 60,40	R\$ 422,80
7.13	BRONZINA CHUM MOTOR FD STD	7	UN	METAL LEVE	R\$ 94,72	R\$ 663,04
7.14	BUCHA MOLA TS FD	16	UN	IPAB	R\$ 38,44	R\$ 615,04
7.15	CABO FREIO DT FD	6	UN	FANIA	R\$ 94,72	R\$ 568,32
7.16	CABO VELOCIMENTO FD	6	JG	FANIA	R\$ 59,03	R\$ 354,18
7.17	CAIXA DIREÇÃO MEC FD	2	UN	MPS	R\$ 1.354,85	R\$ 2.709,70
7.18	CHAVE MAG MP FD	4	UN	ZM	R\$ 126,29	R\$ 505,16
7.19	CILINDRO IGNICÃO FD	4	UN	ZEN	R\$ 65,89	R\$ 263,56
7.20	ALTERNADOR 12V FD	4	UN	ZM	R\$ 1.357,60	R\$ 5.430,40
7.21	COLUNA DIREÇÃO FD	4	UN	VIEMAR	R\$ 1.054,23	R\$ 4.216,92
7.22	MOTOR PARTIDA 12V FD	4	UN	ZM	R\$ 1.349,36	R\$ 5.397,44
7.23	CONDENSADOR AR COND FD	4	UN	ROYCE	R\$ 597,12	R\$ 2.388,48
7.24	KIT EMBREAGEM FD	4	UN	LUK	R\$ 1.354,85	R\$ 5.419,40
7.25	EVAPORADOR A/C FD	4	UN	ROYCE	R\$ 546,33	R\$ 2.185,32
7.26	FECHADURA PORTA FD L/D	4	UN	UNIV	R\$ 108,44	R\$ 433,76
7.27	FILTRO CABINE AR COND	6	UN	VOX	R\$ 39,81	R\$ 238,86
7.28	LONA FREIO TS FD	6	UN	BOSCH	R\$ 108,44	R\$ 650,64
7.29	INTERRUPTOR PRESSÃO CX DH FD	6	UN	3RH	R\$ 49,42	R\$ 296,52
7.30	JUNTA CABECOTE FD	6	UN	SABO	R\$ 35,69	R\$ 214,14
7.31	JUNTA MOTOR FD S/RET	4	JG	SABO	R\$ 366,51	R\$ 1.466,04
7.32	JUNTA SAÍDA ESCAPE FD	7	UN	SABO	R\$ 11,39	R\$ 79,73
7.33	LÂMPADA FAROL H-7 55W UNI	20	UN	GAUSS	R\$ 26,08	R\$ 521,60
7.34	MANGOTE RADIADOR FD INF	4	UN	IPAB	R\$ 91,97	R\$ 367,88
7.35	MAQUINA VIDRO DT FD L/D	6	UN	ZINNI	R\$ 134,52	R\$ 807,12
7.36	MAQUINA VIDRO DT FD L/E	6	UN	ZINNI	R\$ 134,52	R\$ 807,12
7.37	MOLA ESPIRAL FD DT D/E	4	UN	COFAP	R\$ 531,23	R\$ 2.124,92
7.38	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/D	7	JG	2MC	R\$ 26,08	R\$ 182,56
7.39	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/E	7	JG	2MC	R\$ 26,08	R\$ 182,56
7.40	PARACHOQUE DIAN FD	2	UN	ZEENE	R\$ 1.050,12	R\$ 2.100,24
7.41	PASTILHA FREIO FD DIAN	6	JG	TRW	R\$ 118,05	R\$ 708,30
7.42	PARABRISA FD DEG	4	UN	MG	R\$ 793,42	R\$ 3.173,68
7.43	PISTÃO SEG MOTOR FD STD	4	JG	METAL LEVE	R\$ 781,07	R\$ 3.124,28
7.44	RADIADOR FD	4	UN	RV	R\$ 1.903,93	R\$ 7.615,72
7.45	RESERVATÓRIO ÁGUA RAD FD	4	UN	GONEL	R\$ 211,40	R\$ 845,60

**N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP: 63800-000 - Quixeramobim - Ceará

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 - CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## AUTO PEÇAS



7.46	RESERVATORIO OLEO FREIO FD	4	UN	GONEL	R\$ 74,13	R\$ 296,52
7.47	RETENTOR RODA TS FD	6	UN	SABO	R\$ 37,06	R\$ 222,36
7.48	DISCO FREIO DT FD	4	UN	HIPPER	R\$ 244,34	R\$ 977,36
7.49	SILENCIOSO FINAL FD	4	UN	SICAP	R\$ 188,06	R\$ 752,24
7.50	TAMBOR FREIO TS FD	4	UN	HIPPER	R\$ 393,96	R\$ 1.575,84
7.51	TENSOR CORRENTE MTR FD	4	UN	APLIC	R\$ 409,06	R\$ 1.636,24
7.52	TERMINAL DIRECAO FD L/D	4	UN	NAKATA	R\$ 259,44	R\$ 1.037,76
7.53	TERMINAL DIRECAO FD L/E	4	UN	NAKATA	R\$ 259,44	R\$ 1.037,76
7.54	BARRA DIRECAO FD JG	4	UN	NAKATA	R\$ 1.354,85	R\$ 5.419,40
7.55	INDUZIDO MOTOR PART 12V FD	4	UN	ZM	R\$ 336,31	R\$ 1.345,24
<b>OITENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS</b>						<b>R\$ 89.622,19</b>

VEICULO CAMINHÃO PIPA MERCEDES ATRAN 2729 2013 ANO FAB: MOD: PLACA-OSV6828

LOTE 8	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
8.1	BARRA ESTAB MB 310MM	8	UND	NAKATA	R\$ 229,24	R\$ 1.833,92
8.2	BASE MOTOR MB TS	12	UND	IPAB	R\$ 258,07	R\$ 3.096,84
8.3	BOIA TANQUE MB	4	UND	INDEBRAS	R\$ 259,44	R\$ 1.037,76
8.4	BOMBA DAGUA MB	4	UND	SKF	R\$ 805,77	R\$ 3.223,08
8.5	CABO ESTRANGULADOR MB	4	UND	FANIA	R\$ 119,42	R\$ 477,68
8.6	CATRACA FREIO MB D/E	4	UND	BALTEC	R\$ 473,58	R\$ 1.894,32
8.7	CATRACA FREIO MB L/D	4	UND	BALTEC	R\$ 473,58	R\$ 1.894,32
8.8	CILINDRO AUX EMB MB	4	UND	TRW	R\$ 251,20	R\$ 1.004,80
8.9	CILINDRO MT EMB MB	4	UND	TRW	R\$ 245,71	R\$ 982,84
8.10	CORREIA GIR>ALT>BBA MB	4	UND	DAYCO	R\$ 85,11	R\$ 340,44
8.11	FILTRO LUB MB	6	UND	VOX	R\$ 107,07	R\$ 642,42
8.12	EIXO PRISE MB	6	UND	KL	R\$ 809,89	R\$ 4.859,34
8.13	EIXO S DIAN MB L/D	6	UND	BALTEC	R\$ 325,33	R\$ 1.951,98
8.14	EIXO S DIAN MB L/E	6	UND	BALTEC	R\$ 325,33	R\$ 1.951,98
8.15	FILTRO AR MB	6	UND	VOX	R\$ 244,34	R\$ 1.466,04
8.16	FILTRO SEDIMENTADOR MB	6	UND	VOX	R\$ 101,58	R\$ 609,48
8.17	GARFO EMBREAGEM MB	4	UND	BALTEC	R\$ 321,21	R\$ 1.284,84
8.18	HASTE ACELERADOR MB	4	UND	PEX	R\$ 89,23	R\$ 356,92
8.19	INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	4	UND	PEX	R\$ 53,54	R\$ 214,16
8.20	KIT EMBREAGEM MB 330MM	4	UND	LUK	R\$ 1.969,82	R\$ 7.879,28
8.21	LUVA TRANS FDC>VWC>MB	4	UND	NAKATA	R\$ 396,71	R\$ 1.586,84
8.22	MANGUEIRA EMB HID MB	4	UND	PEX	R\$ 61,77	R\$ 247,08
8.23	BOMBA OLEO MOTOR MB	4	UND	NAKATA	R\$ 1.054,23	R\$ 4.216,92
8.24	POLIA BOMBA DH MB	4	UND	PEX	R\$ 126,29	R\$ 505,16
8.25	RELE ALT MB>FDC>VWC	4	UND	GAUSS	R\$ 94,72	R\$ 378,88
8.26	REPARO CIL EMB AUX MB	4	UND	TRW	R\$ 71,04	R\$ 284,16
8.27	REPARO CX DIR HID MB	4	UND	TRW	R\$ 259,44	R\$ 1.037,76
8.28	REPARO VAL PEDAL FREIO MB	4	UND	PEX	R\$ 153,74	R\$ 614,96
8.29	RODA R-20	4	UND	BORLEN	R\$ 1.276,61	R\$ 5.106,44
8.30	TAMBOR FREIO MB TS	6	UND	TRW	R\$ 734,39	R\$ 4.406,34
8.31	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	4	UND	PEX	R\$ 183,94	R\$ 735,76
8.32	PARABRISA MB DEG	4	UND	MG	R\$ 892,26	R\$ 3.569,04
8.33	SEMI EIXO MB	4	UND	TIPH	R\$ 1.054,23	R\$ 4.216,92
8.34	ROLAMENTO RODA DIAN INT MB	4	UND	MAR	R\$ 168,84	R\$ 675,36
8.35	ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB	4	UND	MAR	R\$ 153,74	R\$ 614,96
8.36	ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	4	UND	MAR	R\$ 325,33	R\$ 1.301,32
8.37	ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	4	UND	MAR	R\$ 214,14	R\$ 856,56

### N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com



SESSENTA E SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

R\$ 67.356,90

FIAT MOBI PLACA - RIH4A76						
LOTE 9	DESCRIÇÃO	UND	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VL UNIT
9.1	AMORTECEDOR FT DT	8	UNI	NAKATA	R\$ 336,24	R\$ 2.689,92
9.2	AMORTECEDOR FT TS	8	UNI	NAKATA	R\$ 309,41	R\$ 2.475,28
9.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	6	UNI	NAKATA	R\$ 66,30	R\$ 397,80
9.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	6	UNI	DELPH	R\$ 298,36	R\$ 1.790,16
9.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	6	UNI	IPAB	R\$ 45,78	R\$ 274,68
9.6	BOBINA IGN PLAST FT	6	UNI	DELPH	R\$ 123,13	R\$ 738,78
9.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	8	JOGO	UNIV	R\$ 121,55	R\$ 972,40
9.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	4	UNI	NAKATA	R\$ 97,87	R\$ 391,48
9.9	BUCHA EIXO TRAS FT	18	UNI	IPAB	R\$ 88,40	R\$ 1.591,20
9.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	4	UNI	FANIA	R\$ 260,47	R\$ 1.041,88
9.11	CABO EMBREAGEM FT	4	UNI	FANIA	R\$ 61,57	R\$ 246,28
9.12	CABOS VELA FT	4	JOGO	DELPH	R\$ 104,19	R\$ 416,76
9.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	4	UNI	MG	R\$ 77,35	R\$ 309,40
9.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	2	KIT	MG	R\$ 72,62	R\$ 145,24
9.15	CORREIA ALTERNADOR FT	8	UNI	DAYCO	R\$ 41,04	R\$ 328,32
9.16	CUBO RODA DIAN FT	8	UNI	HIPPER	R\$ 56,63	R\$ 453,04
9.17	DEFLETOR RADIADOR FT	4	UNI	MG	R\$ 197,33	R\$ 789,32
9.18	FAROL FT L/D	2	UNI	AMG	R\$ 107,35	R\$ 214,70
9.19	FAROL FT L/E	2	UNI	AMG	R\$ 107,35	R\$ 214,70
9.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	2	UNI	UNIV	R\$ 56,05	R\$ 112,10
9.21	FECHO CAPO FT	2	UNI	UVIV	R\$ 14,21	R\$ 28,42
9.22	FILTRO COMB INJECAO FT	10	UNI	VOX	R\$ 20,52	R\$ 205,20
9.23	FILTRO AR FT	10	UNI	VOX	R\$ 29,21	R\$ 292,10
9.24	FLANGE BOMBA COMB FT	4	UNI	MG	R\$ 50,52	R\$ 202,08
9.25	GRADE RADIADOR FT	2	UNI	ZM	R\$ 56,83	R\$ 113,66
9.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	2	UNI	MG	R\$ 43,42	R\$ 86,84
9.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	2	UNI	ZM	R\$ 20,52	R\$ 41,04
9.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	2	UNI	ZEN	R\$ 49,73	R\$ 99,46
9.29	INTERRUPTOR FREIO FT	2	UNI	3HO	R\$ 25,74	R\$ 51,48
9.30	JUNTA HOMOC FT A	4	UNI	VETOR	R\$ 154,70	R\$ 618,80
9.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	4	JOGO	SPAAL	R\$ 213,31	R\$ 853,24
9.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	4	UNI	LUK	R\$ 372,55	R\$ 1.490,20
9.33	LANTERNA FT TS L/D	2	UNI	ZEENE	R\$ 107,35	R\$ 214,70
9.34	LANTERNA FT TS L/E	2	UNI	ZEENE	R\$ 107,35	R\$ 214,70
9.35	MANGA EIXO FT L/D	2	UNI	MAZI	R\$ 213,11	R\$ 426,22
9.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	2	UNI	IPAB	R\$ 107,35	R\$ 214,70
9.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	2	UNI	IPAB	R\$ 101,03	R\$ 202,06
9.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	2	UNI	ZINNI	R\$ 92,35	R\$ 184,70
9.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	2	UNI	ZINNI	R\$ 92,35	R\$ 184,70
9.40	PARACHOQUE DIAN FT	2	UNI	DTS	R\$ 219,43	R\$ 438,86
9.41	PARACHOQUE TRAS FT	2	UNI	DTS	R\$ 198,90	R\$ 397,80
9.42	PARABRISA FT DEG	4	UNI	MG	R\$ 544,62	R\$ 2.178,48
9.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	8	JOGO	TRW	R\$ 75,77	R\$ 606,16
9.44	POLIA VIRABREQUIM FT	2	UNI	ZEN	R\$ 184,70	R\$ 369,40
9.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	2	UNI	DELPH	R\$ 43,10	R\$ 86,20
9.46	RADIADOR FT A	4	UNI	RV	R\$ 355,19	R\$ 1.420,76
9.47	RETENTOR VOLANTE FT	2	UNI	SABO	R\$ 90,29	R\$ 180,58

**N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

9.48	RETROVISOR FT L/D FIX	2	UNI	RETROVEX	R\$ 113,66	R\$ 227,32
9.49	RETROVISOR FT L/E FIX	2	UNI	RETROVEX	R\$ 113,66	R\$ 227,32
9.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	4	UNI	NAKATA	R\$ 194,17	R\$ 776,68
9.51	SILENCIOSO FINAL FT B	2	UNI	SICAP	R\$ 107,35	R\$ 214,70
9.52	SILENCIOSO INTERM FT	2	UNI	SICAP	R\$ 123,13	R\$ 246,26
9.53	SONDA LAMBDA FT	2	UNI	DELPH	R\$ 299,79	R\$ 599,58
9.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	2	UNI	CLICK	R\$ 30,79	R\$ 61,58
9.55	TANQUE COMB FT GALV	2	UNI	BEPO	R\$ 402,54	R\$ 805,08
9.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	4	UNI	NAKATA	R\$ 75,77	R\$ 303,08
9.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	4	UNI	NAKATA	R\$ 52,09	R\$ 208,36
9.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	2	UNI	SICAP	R\$ 217,85	R\$ 435,70
9.59	VALVULA ACD FT	4	UNI	DELPH	R\$ 137,34	R\$ 549,36
9.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	6	UNI	MG	R\$ 108,92	R\$ 653,52
9.61	VELA IGN FT	24	UNI	BOSCH	R\$ 19,74	R\$ 473,76
<b>TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS</b>						R\$ 32.778,28

LOTE 10	VEÍCULO FIAT UNO ANO FAB: MOD: PLACA-MUU3836	QTDE	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VL UNIT
10.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	4	UN	MG	R\$ 154,39	R\$ 617,56
10.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	4	UN	MG	R\$ 154,39	R\$ 617,56
10.3	AMORTECEDOR FT DT	6	UN	NAKATA	R\$ 389,92	R\$ 2.339,52
10.4	AMORTECEDOR FT TS	6	UN	NAKATA	R\$ 397,49	R\$ 2.384,94
10.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	8	UN	NAKATA	R\$ 94,40	R\$ 755,20
10.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	8	UN	DELPH	R\$ 246,26	R\$ 1.970,08
10.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	8	UN	NAKATA	R\$ 56,83	R\$ 454,64
10.8	BOBINA IGN PLAST FT	8	UN	GAUUS	R\$ 208,38	R\$ 1.667,04
10.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	8	JG	UNIV	R\$ 143,34	R\$ 1.146,72
10.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	6	UN	NAKATA	R\$ 174,27	R\$ 1.045,62
10.11	BUCHA EIXO TRAS FT	10	UN	IPAB	R\$ 67,88	R\$ 678,80
10.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	4	UN	FANIA	R\$ 370,97	R\$ 1.483,88
10.13	CABO EMBREAGEM FT	6	UN	FANIA	R\$ 88,40	R\$ 530,40
10.14	CABOS VELA FT	6	JG	DAYCO	R\$ 173,65	R\$ 1.041,90
10.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	6	UN	MG	R\$ 105,77	R\$ 634,62
10.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	6	KIT	MG	R\$ 101,03	R\$ 606,18
10.17	CORREIA ALTERNADOR FT	12	UN	DAYCO	R\$ 61,57	R\$ 738,84
10.18	CUBO RODA DIAN FT	8	UN	HIPPER	R\$ 85,24	R\$ 681,92
10.19	DEFLETOR RADIADOR FT	2	UN	MG	R\$ 262,05	R\$ 524,10
10.20	FAROL FT L/D	6	UN	ZEENE	R\$ 141,60	R\$ 849,60
10.21	FAROL FT L/E	6	UN	ZEENE	R\$ 141,60	R\$ 849,60
10.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	8	UN	UNIV	R\$ 81,77	R\$ 654,16
10.23	FECHO CAPO FT SUP	8	UN	UNIV	R\$ 21,79	R\$ 174,32
10.24	FILTRO COMB INJECAO FT	12	UN	VOX	R\$ 29,85	R\$ 358,20
10.25	FILTRO AR FT	12	UN	VOX	R\$ 41,67	R\$ 500,04
10.26	FLANGE BOMBA COMB FT	6	UN	MG	R\$ 78,15	R\$ 468,90
10.27	GRADE RADIADOR FT	4	UN	KARINA	R\$ 97,87	R\$ 391,48
10.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	4	UN	MG	R\$ 67,10	R\$ 268,40
10.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	4	UN	MG	R\$ 41,84	R\$ 167,36
10.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	4	UN	ZEN	R\$ 75,77	R\$ 303,08
10.31	INTERRUPTOR FREIO FT	4	UN	ZM	R\$ 65,35	R\$ 261,40
10.32	JUNTA HOMOC FT A	4	UN	VTO	R\$ 292,04	R\$ 1.168,16
10.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	4	JG	SPAAL	R\$ 337,67	R\$ 1.350,68

## N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

10.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	4	UN	LUK	R\$ 517,47	R\$ 2.069,88
10.35	LANTERNA FT TS L/D	4	UN	ZEENE	R\$ 141,60	R\$ 566,40
10.36	LANTERNA FT TS L/E	4	UN	ZEENE	R\$ 141,60	R\$ 566,40
10.37	MANGA EIXO FT L/D	4	UN	MG	R\$ 312,56	R\$ 1.250,24
10.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	6	UN	IPAB	R\$ 140,50	R\$ 843,00
10.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	4	UN	GM	R\$ 119,97	R\$ 479,88
10.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	4	UN	ZINNI	R\$ 123,13	R\$ 492,52
10.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	4	UN	ZINNI	R\$ 123,13	R\$ 492,52
10.42	PARACHOQUE DIAN FT	2	UN	DTS	R\$ 477,37	R\$ 954,74
10.43	PARACHOQUE TRAS FT	2	UN	DTS	R\$ 421,49	R\$ 842,98
10.44	PARABRISA FT DEG	4	UN	MG	R\$ 662,70	R\$ 2.650,80
10.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	8	JG	TRW	R\$ 105,30	R\$ 842,40
10.46	POLIA VIRABREQUIM FT	2	UN	MG	R\$ 424,64	R\$ 849,28
10.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	4	UN	DELPH	R\$ 105,30	R\$ 421,20
10.48	RADIADOR FT A	4	UN	RV	R\$ 481,00	R\$ 1.924,00
10.49	RETENTOR VOLANTE FT	4	UN	SABO	R\$ 107,03	R\$ 428,12
10.50	RETROVISOR FT L/D FIX3	6	UN	RETROVEX	R\$ 148,39	R\$ 890,34
10.51	RETROVISOR FT L/E FIX	6	UN	RETROVEX	R\$ 148,39	R\$ 890,34
10.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	4	UN	MAZZI	R\$ 282,57	R\$ 1.130,28
10.53	SILENCIOSO FINAL FT B	4	UN	SICAP	R\$ 156,13	R\$ 624,52
10.54	SILENCIOSO INTERM FT	4	UN	SICAP	R\$ 159,44	R\$ 637,76
10.55	SONDA LAMBDA FT	4	UN	DELPH	R\$ 369,39	R\$ 1.477,56
10.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	4	UN	CLICK	R\$ 36,31	R\$ 145,24
10.57	TANQUE COMB FT GALV	4	UN	BEPO	R\$ 591,83	R\$ 2.367,32
10.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	6	UN	NAKATA	R\$ 105,30	R\$ 631,80
10.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	6	UN	NAKATA	R\$ 77,98	R\$ 467,88
10.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	4	UN	SICAP	R\$ 215,96	R\$ 863,84
10.61	VALVULA ACD FT	4	UN	MG	R\$ 451,48	R\$ 1.805,92
10.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	4	UN	DELPH	R\$ 260,47	R\$ 1.041,88
10.63	VELA IGN FT	20	UN	BOSCH	R\$ 34,58	R\$ 691,60
10.64	EVAPORADOR ACD FT	4	UN	ROYCE	R\$ 628,28	R\$ 2.513,12
<b>CINQUENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS</b>						<b>R\$ 59.538,66</b>

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de máximo 05 (cinco) dias.
3. O local de entrega do objeto: Na Unidade Gestora do Município em local indicado por esta.

Valor Global da Proposta: R\$ 1.144.868,14 (UM MILHÃO CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS).

Quixeramobim, 23 de Outubro de 2023.

DANIEL JUNIOR BRAZ  
PIMENTEL:02507623314

Assinado de forma digital por DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL:02507623314  
Dados: 2023.10.23 15:50:35 -03'00'

DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL  
(REPRESENTANTE LEGAL)  
N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

**N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – José Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com